市受付 第   号 年  月  日

西脇市勤労者住宅資金融資申込書

年  月  日

 西 脇 市 長  様

 西脇市勤労者住宅資金融資規程及び取扱金融機関の貸付規程を遵守し、下記のとおり

資金の融資を申し込みます。

申

込

人

フリガナ  フリガナ

氏 名             ㊞ 勤 務 先

現 住 所
電話番号   ―

勤 務 先
所 在 地 電話番号   ―

生  年
月 日

入  社
年 月 日

勤続
年数

住  宅
建 築 地

 西脇市

融資申込額 円   年 収 円

資 金 使 途 新築（所有地・借地）、住宅購入（新・古）、増改築
建 築

年月日
・ ・

※市処理欄につき、記入しないでください。

市税等納付状況

市 税 上下水道料金 市営住宅家賃 その他（  ）

  上記申込みについて、融資依頼してよろしいか。

決 裁

部 長 課 長 主 査 等 担 当